Bosco/MG, cujo o fornecimento será executado pela empresa BRUNO 

HENRIQUE RODRIGUES PACHECO 01623127688, situada à rua  

Fazenda Gado Bravo , nº 9999, Zona Rural, na Cidade de Dom Bosco/MG, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 40.483.023/0001-19, que ofereceu o menor 

preço ofertado, no Valor Global R$ 18.500,00(Dezoito mil e quinhentos 

reais) além de satifazer todos os requisitos e que expressamente acatem as 

condições do poder público. 

Em cumprimento aos preceitos contidos na Lei Federal nº 14.133/2021 

E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente ratificação e a